

Handels- og Investeringselskabet T.E.P. A/S

ÅRSRAPPORT 2015/2016

CVR-nr 43 52 29 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. 10. 2016

Leise Odorico
Dirigent

Indhold

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Beretning	5

Årsrapport 2015/2016

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	'9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskab Handels- og Investeringsselskabet T.E.P. A/S
Adresse Bymandsgade 26, 2791 Dragør.

CVR 43 52 29 14
Hjemsted Dragør

Bestyrelse Leise Odorico
Pia Kronlein
Eliana Odorico

Direktion Leise Odorico

Revision Henrik Blixenkroner
registreret revisionsanpartsselskab
Virumvej 90A, 2830 Virum

Kreditinstitut Bank Nordic A/S.

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været identisk med tidligere regnskabsår.

Årets resultat

Årets resultat udgør kr. 10.666, hvilket selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer den samme aktivitet og et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. Juli 2015 - 30. juni 2016.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Resultat af udlejningsejendom		44.048	42.556
Indtægter i alt		44.048	42.556
Andre eksterne omkostninger		19.185	15.685
Af- og nedskrivninger	1	8.140	8.140
Resultat af primær drift		16.723	18.731
Finansielle indtægter		3.545	2.942
Finansielle omkostninger		9.602	11.243
Ordinært resultat før skat		10.666	10.430
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		10.666	10.430
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	0
Overført resultat		10.666	10.430
		10.666	10.430

Balance pr. 30. juni

Aktiver	Note	2016 kr.	2015 kr.
Ejendom		<u>735.269</u>	<u>743.409</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>735.269</u>	<u>743.409</u>
Værdipapirer		<u>111.608</u>	<u>110.090</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>111.608</u>	<u>110.090</u>
ANLÆGSAKTIVER IALT		<u>846.877</u>	<u>853.499</u>
Likvide beholdninger		<u>183.891</u>	<u>159.802</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER IALT		<u>183.891</u>	<u>159.802</u>
AKTIVER IALT		<u>1.030.768</u>	<u>1.013.301</u>

Handels- og Investeringsselskabet T.E.P. A/S

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Ejendom	<u>8.140</u>	<u>8.140</u>
Af- og nedskrivninger i alt	<u>8.140</u>	<u>8.140</u>

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	0
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Den omkostningsførte skat kan opdeles således:

Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
----------------------------------	-----------------	-----------------

Der er i regnskabsåret ikke betalt skat.

7. Udskudt skat

Ejendom	-79.003	-70.863
Indkomst	<u>-131.464</u>	<u>-150.270</u>
	<u>-210.467</u>	<u>-221.133</u>
22 % / 23,5 % skat heraf	<u>-46.288</u>	<u>-51.959</u>

Skatteaktivet afsættes ikke i årsregnskabet.

4. Materielle anlægsaktiver

Ejendommen matr. Nr. 4 d Dragør by, ejerlejlighed nr. 15.

Anskaffelsessum 01.07.2015	814.272
Anskaffelsessum 30.06.2016	814.272
Af- og nedskrivninger 01.07.2015	70.863
Årets afskrivninger	8.140
Af- og nedskrivninger 30.06.2016	79.003
Regnskabsmæssig værdi 30.06.2016	735.269

Ejendommens seneste offentlige vurdering andrager kr. 1.150.000.

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af børsnoterede danske værdipapirer.

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Total
Saldo 01.07.2015	500.000	301.212	0	801.212
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		10.666	0	10.666
Saldo 30.06.2016	500.000	311.878	0	811.878

Selskabskapitalen består af 300 aktier a' kr. 1.000 og 2 aktier a' kr. 100.000.

8. Eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst, at selskabet ikke har påtaget sig andre forpligtelser end dem der fremgår af årsregnskabet.

9. Ejerforhold/nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse over aktionærer som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapital:

Direktør Leise Odorico
Bymandsgade 26, 2791 Dragør.